Requerimento

Senhor Presidente

Requeiro, nos termos regimentais, tramitação em regime de urgência ao PL 715/2001, de minha autoria, que autoriza a inscrição, como contribuintes facultativos do IAMSPE, de professores que prestem serviços ao Estado ininterruptamente.

Justificativa

Considerando a importância da matéria, entendemos que a mesma deva tramitar em regime de urgência.

Sala das Sessões, em 20-6-02

a) Luís Carlos Gondim

 Excelentíssimo Senhor

Deputado Walter Feldman

DD. Presidente da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo